\ .'-\
... -

Bm de de 19

DECRETO N2 1.146

O Prefeito da Estância de São José dos Cwnpos, usando

das atribuiçÕes que lhe confere o artigo 22 , § 12, da Lei n2

1.378, de 22 de agÔsto de lo967,

D E C R E T A !

Artigo 12 - Ficam exonerados, a pedido , os membro s da

Comissão Organi7.adora da "Semana Cassiano Ricardo'•, nomeados,L

pelo Decreto nº 1 . 033 , de 31 de a~Ôsto de 1.967 .
Artirro 2~ - ~ste Decreto entrará em vigÔr na data de

sua puDli caçio, revoeadas as di sposiçÕes em contr~rioo

Prefeitura da Estância de São José dos Campos, 30 de

setembro de l.968o -

I

'- ' ) /

~((
Elmano Ferreira Veloso

Prefei to ~funicipal

Re~istrado e publicado no Deoartaoento de Administração
A - ;

da Prefeitura da Estancia de Sao Jose dos Campos, aos trinta dm
as do mês de setembro <...o ano de hum mil novecentos e sessenta e
oitOo